1

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – PIC/UFRR

EDITAL Nº 06/2014-PIC-AF/PRPPG        Boa Vista, 05 de maio de 2014.

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação da UFRR, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista as

normas e critérios definidos pelo Comitê Institucional, em consonância com as diretrizes da Resolução Normativa n
o
.

017/2006-CNPq e da Resolução nº. 004/2008-CEPE, torna público o Edital de Retificação das inscrições para seleção

de candidatos ao PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA - Ações Afirmativas (PIC), com vigência no período de

agosto de 2014 a julho de 2015, na forma e condições estabelecidas no EDITAL Nº 03/2014-PIC-AF/PRPPG.

Onde se lê:

No item 3.2.1 b) formulário (s) do (s) subprojeto (s) do docente.

Leia-se:

No item 3.2.1 b) cancelado

Onde se lê:

No item 3.2.1 d) Uma cópia do formulário do projeto, devidamente preenchido, contendo as informações
abaixo;

Leia-se:

No item 3.2.1 d) formulário do subprojeto, devidamente preenchido, contendo as informações abaixo;

Profª. Drª. Rosangela Duarte
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA PRÓ-REITORRIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO